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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 

Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 
Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Одлуката за отпочнување на постапка за редовно ажурирање на 

Процената на загрозеност на подрачјето на Општина Ранковце од сите  

ризици и опасности 
 
 

1.Се прогласува Одлуката за отпочнување на постапка за редовно ажурирање на 
Процената на загрозеност на подрачјето на Општина Ранковце од сите ризици и 

опасности, донесена на 48-та седница на Советот на Општина Ранковце одржана на ден  
22.04.2021 година. 
 

2.Одлуката за отпочнување на постапка за редовно ажурирање на Процената на 
загрозеност на подрачјето на Општина Ранковце од сите ризици и опасности, да се објави 

во „Службен гласник на Општина Ранковце“. 
  

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Ранковце“. 
 

 
Бр.08-557/1                                                                           Општина Ранковце 

            26.04.2021 година                                                                   Градоначалник 

            Ранковце                                                                              Ивица Тошевски, с.р. 

 

Врз основа на член 5 став 2, алинеја 2 од Законот за управување со кризи, 

(„Службен весник на Р.М“ бр.29/05 и 36/11), член 13 став 1 и член 14 став 1 од Уредбата 
за методологијата за изработка на Процената на загрозеноста на безбедноста на Република 
Македонија од сите ризици и опасности, нејзината содржина и структура, начинот на 

чување и ажурирање, како и определување на субјектите во системот за управување со 
кризи на кои им се доставува целосна или извод од процената („Службен весник на 

Република Македонија “ бр 13/11) и член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02), Советот на  Општина Ранковце на седницата 
одржана на ден 22.04.2021 година, донесе 

 

 

О Д Л У КА 

За отпочнување на постапка за редовно ажурирање на Процената на загрозеност на 

подрачјето на Општина Ранковце од сите ризици и опасности 

 

Ч л е н  1 

 Со оваа одлука на Советот на Општина Ранковце, започнуваат активностите за 
редовно ажурирање на Процената на загрозеност на подрачјето на Општина Ранковце 
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одсите ризици и опасности, ( донесена од Советот на Општина Ранковце, со Одлука 
бр.07-863/4 од 19.12.2014 год.), координирани од страна на ПО Регионален центар за 

управување со кризи -Крива Паланка. 
 

Ч л е н  2 
 Оваа одлука влегува на сила со денот на објавување во “Службен гласник на 
Општина Ранковце”. 

 
 

Бр.09-503/4                                                                  СоветнаОпштинаРанковце 

22.04.2021година                                                                        Претседател 

Ранковце                                                                         Горан Младеновски, с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 

Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 
Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 
 

 

З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Решението за разрешување на член од  Надзорен одбор за 

контрола на материјално-финансиското работење  на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН – Ранковце 

 

 

1.Се прогласува Решението за разрешување на член од Надзорен одбор за контрола 
на материјално-финансиското работење  на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН - Ранковце, донесено на 48-
та седница на Советот на Општина Ранковце одржана на ден  22.04.2021 година. 

 
2.Решението за разрешување на член од Надзорен одбор за контрола на 

материјално-финансиското работење на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН - Ранковце, да се објави во 
„Службен гласник на Општина Ранковце“. 
  

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Ранковце“. 

 
 

Бр.08-557/2                                                                           Општина Ранковце 

            26.04.2021 година                                                                   Градоначалник 

            Ранковце                                                                              Ивица Тошевски, с.р. 

 

Врз основа на член 26 став 2 од Законот за јавни претпријатија ( „Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 
25/15, 61/15 39/16, 64/18 и 35/19 ), член 36 став 1 алинејa 5  од Законот за локална 

самоуправа ( „ Службен весник на Република Македонија “ бр. 2/05 ), а согласно член 23 
став 1 алинеја 26 од Статутот на Општина Ранковце („ Службен гласник на Општина 
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Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 04/19), Советот на Општина Ранковце, на седницата 
одржана на ден 22.04.2021 година, донесе 

 
Р  е  ш  е  н  и  е 

за разрешување на член од  Надзорен одбор за контрола на материјално-

финансиското работење  на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН - Ранковце 

 

     1.   Од должноста член на Надзорен одбор на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН - Ранковце се 

разрешува  Моме Ивановски од село Ранковце. 

 
       2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Ранковце. 

 

Бр.09- 503/5                                                                   Совет на Општина Ранковце  

            22.04.2021 година                                                                           Претседател 

 Ранковце                                                                             Горан  Младеновски, с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 
Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 
Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Решението за избор  на член во Надзорен одбор за контрола на 

материјално-финансиското работење  на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН - Ранковце 

 

1.Се прогласува Решението за избор на член во Надзорен одбор за контрола на 

материјално-финансиското работење  на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН - Ранковце, донесено на 48-та 
седница на Советот на Општина Ранковце одржана на ден  22.04.2021 година. 
 

2.Решението за избор на член во Надзорен одбор за контрола на материјално-
финансиското работење на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН - Ранковце, да се објави во „Службен 

гласник на Општина Ранковце“. 
  

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Ранковце“. 
 

 
Бр.08-557/3                                                                           Општина Ранковце 

            26.04.2021 година                                                                   Градоначалник 

            Ранковце                                                                              Ивица Тошевски, с.р. 
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Врз основа на член 26 став 2 од Законот за јавни претпријатија ( „Службен весник 

на Република Македонија“ бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 

25/15, 61/15 39/16, 64/18 и 35/19 ), член 36 став 1 алинејa 5  од Законот за локална 

самоуправа ( „ Службен весник на Република Македонија “ бр. 2/05 ), а согласно член 23 

став 1 алинеја 26 од Статутот на Општина Ранковце („ Службен гласник на Општина 

Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 04/19), Советот на Општина Ранковце, на седницата 

одржана на ден 22.04.2021 година, донесе 

 

Р  е  ш  е  н  и  е 

за избор  на член во Надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското 

работење  на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН - Ранковце 

 

 

     1.   За член во  Надзорниот одбор за контрола на материјално-финансиското 

работење  на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН - Ранковце се избира Билјана Митковска од село Ранковце, 

Општина Ранковце. 

 
       2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Ранковце. 

 

Бр.09-503/6                                                                     Совет на Општина Ранковце  

            22.04.2021 година                                                                         Претседател 

 Ранковце                                                                            Горан  Младеновски, с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 
Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 
Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Решението за избор на член  во Управниот одбор на 

Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН – Ранковце 

 
 

1.Се прогласува Решението за избор на член  во Управниот одбор на Ј.К.П. ЧИСТ 
ДЕН - Ранковце, донесено на 48-та седница на Советот на Општина Ранковце одржана на 

ден 22.04.2021 година. 
 

2.Решението за избор на член во Управниот одбор на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН - Ранковце, 
да се објави во „Службен гласник на Општина Ранковце“. 
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3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Ранковце“. 

 
 

Бр.08-557/4                                                                           Општина Ранковце 

            26.04.2021 година                                                                   Градоначалник 

            Ранковце                                                                              Ивица Тошевски, с.р. 

 

Врз основа на член 17 став  2 од Законот за јавни претпријатија ( „Службен весник 

на Република Македонија“ бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 

25/15, 61/15,  39/16, 64/18 и 35/19 ),  член 36 став 1 алинејa 5  од Законот за локална 

самоуправа ( „ Службен весник на Република Македонија “ бр. 2/05 ), а согласно член 23 

став 1 алинеја 26 од Статутот на Општина Ранковце („ Службен гласник на Општина 

Ранковце“ бр. 9/05, 4/10,  3/11, 11/15 и 04/19), Советот на Општина Ранковце, на седницата 

одржана на ден 22.04.2021 година, донесе 

 

Р  е  ш  е  н  и  е 

за избор на член  во Управниот одбор на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН - Ранковце 

 

 

1. За член  во  Управниот одбор на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН - Ранковце се  избира  

Виктор Стојчевски   од село Опила, Општина Ранковце. 

                  

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во  

Службен гласник на Општина Ранковце. 

 
Бр.09-503/7                                                                  Совет на Општина Ранковце  

            22.04.2021 година                                                                       Претседател 

 Ранковце                                                                         Горан  Младеновски, с.р. 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 
Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 

Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 
 

 

З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за 

спроведување на Програмата за развој на Североисточен плански регион (СИПР) 

2015-2019 која се спроведува во 2020 година 
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1.Се прогласува Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за спроведување 
на Програмата за развој на Североисточен плански регион (СИПР) 2015-2019 која се 

спроведува во 2020 година, донесена на 48-та седница на Советот на Општина Ранковце 
одржана на ден 22.04.2021 година. 

 
2.Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за спроведување на Програмата 

за развој на Североисточен плански регион (СИПР) 2015-2019 која се спроведува во 2020 

година, да се објави во „Службен гласник на Општина Ранковце“. 
  

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен  
гласник на Општина Ранковце“. 
 

 
Бр.08-557/5                                                                           Општина Ранковце 

            26.04.2021 година                                                                   Градоначалник 

            Ранковце                                                                              Ивица Тошевски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Р.М“ бр. 05/02) и член 23 став 1 точка 40 од Статутот на Општина Ранковце 

(„Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 09/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), Советот на 

Општина Ранковце, на 48-та седницата одржана на ден 22.04.2020 година, донесе  

 

О Д Л У К А 

За усвојување на Годишниот извештај за спроведување на Програмата за развој на   

Североисточен плански регион (СИПР) 2015-2019 која се спроведува во 2020 година 

 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за спроведување на Програмата за развој на  

Североисточен плански регион (СИПР) 2015-2019 која се спроведува во 2020 година,   

 

2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на  
Општина Ранковце“. 

 
Бр.09-503/8                                                                     Совет на Општина Ранковце  

            22.04.2021 година                                                                         Претседател 

 Ранковце                                                                            Горан  Младеновски, с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 
Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 
Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 
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З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Одлуката за усвојување на Извештај за работа на Центарот за 

развој на Североисточен плански регион со Финансов извештај за 2020 година  

 

1.Се прогласува Одлуката за усвојување на Извештај за работа на Центарот за 
развој на Североисточен плански регион со Финансов извештај за 2020 година, донесена 

на 48-та седница на Советот на Општина Ранковце одржана на ден  22.04.2021 година. 
 

2.Одлуката за усвојување на Извештај за работа на Центарот за развој на 
Североисточен плански регион со Финансов извештај за 2020 година , да се објави во 
„Службен гласник на Општина Ранковце“. 

  
3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Ранковце“. 
 
 

Бр.08-557/6                                                                           Општина Ранковце 

            26.04.2021 година                                                                   Градоначалник 

            Ранковце                                                                              Ивица Тошевски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Р.М“ бр. 05/02) и член 23 став 1 точка 40 од Статутот на Општина Ранковце 

(„Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 09/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), Советот на 

Општина Ранковце, на 48-та седницата одржана на ден 22.04.2020 година, донесе  

 
О Д Л У К А 

За усвојување на Извештај за работа на Центарот за развој на Североисточен 

плански регион со Финансов извештај за 2020 година 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештај за работа на Центарот за развој на Североисточен 
плански регион со Финансов извештај за 2020 година. 

   

2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на  

Општина Ранковце“. 

 

Бр.09-503/9                                                                     Совет на Општина Ранковце  

            22.04.2021 година                                                                         Претседател 

 Ранковце                                                                            Горан  Младеновски, с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 
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Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 
Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Заклучок за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 за 

извршување на Буџетот на Општина Ранковце за 2021 година, за прв квартал 

 
 

1.Се прогласува Заклучокот за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 за 
извршување на Буџетот на Општина Ранковце за 2021 година, за прв квартал, донесен на 

48-та седница на Советот на Општина Ранковце одржана на ден  22.04.2021 година. 
 

2.Заклучокот за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 за извршување на 
Буџетот на Општина Ранковце за 2021 година, за прв квартал, да се објави во „Службен 
гласник на Општина Ранковце“. 

  
3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Ранковце“. 
 
 

Бр.08-557/7                                                                           Општина Ранковце 

            26.04.2021 година                                                                   Градоначалник 

            Ранковце                                                                             Ивица Тошевски, с.р. 

 

Врз основа на член 32 од Законот за финансирање на единиците на локалната 
самоуправа („Службен весник на Р.М“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15),  

член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М“ бр. 
05/02) и член 23 став 1 точка 40 од Статутот на Општина Ранковце („Службен гласник на 

Општина Ранковце“ бр. 09/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 04/19), Советот на Општина Ранковце, на 
48-та седница одржана на ден 22. 04. 2021  година, донесе 

 

 
З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 за извршување на Буџетот на 

Општина Ранковце за 2021 година, за прв квартал 

 

 
1. СЕ УСВОЈУВААТ Кварталните  извештаи К1, К2 и К3 за извршување на 

Буџетот на Општина Ранковце за прв  квартал 2021 година. 
 

2. Составен дел на овој Заклучок се Кварталните извештаи К1, К2 и К3 за 

извршување на Буџетот на Општина Ранковце за прв квартал 2021 година. 
 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Ранковце“. 
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Бр.09-503/10                                                                Совет на Општина Ранковце  

            22.04.2021 година                                                                         Претседател 

 Ранковце                                                                            Горан  Младеновски, с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 
Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 

Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 
 

 

З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на 

Програмата за активностите на Општина Ранковцево областа на заштитата на 

животната средина во 2020 година 

 

1.Се прогласува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за активностите на Општина Ранковцево областа на заштитата на животната 

средина во 2020 година, донесен на 48-та седница на Советот на Општина Ранковце 
одржана на ден 22.04.2021 година. 

 
2.Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 

активностите на Општина Ранковцево областа на заштитата на животната средина во 2020 

година, да се објави во „Службен гласник на Општина Ранковце“. 
  

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Ранковце“. 
 

 
Бр.08-557/8                                                                           Општина Ранковце 

            26.04.2021 година                                                                   Градоначалник 

            Ранковце                                                                             Ивица Тошевски, с.р. 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 05/02) и член 23 став 1 точка 29 од Статутот на 

Општина Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 09/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 

4/19), Советот на Општина Ранковце, на 48-та седницата одржана на ден 22.04.2020 

година, донесе  

 
З А К Л У Ч О К 

За усвојување  на  Извештајот за реализација на Програмата за активностите на 

Општина Ранковцево областа на заштитата на животната средина во 2020 година 

 

 



Бр.6  стр. 10 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  27 Април   2021 година 

1.  Со овој Заклучок се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Ранковце во областа на заштитата на животната средина во 

2020 година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен 
гласник на Општина Ранковце“. 
 

Бр.09-503/11                                                                Совет на Општина Ранковце  

            22.04.2021 година                                                                         Претседател 

 Ранковце                                                                            Горан  Младеновски, с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 

Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 
Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Одлуката за отпочнување на постапка за креирање на нов ЛАП 

за имплементација на декадата на ромите во Општина Ранковце  

 за период 2021-2023 година 

 

1.Се прогласува Одлуката за отпочнување на постапка за креирање на нов ЛАП за 

имплементација на декадата на ромите во Општина Ранковце за период 2021-2023 година, 
донесена на 48-та седница на Советот на Општина Ранковце одржана на ден  22.04.2021 

година. 
 

2.Одлуката за отпочнување на постапка за креирање на нов ЛАП за 

имплементација на декадата на ромите во Општина Ранковце за период 2021-2023 година, 
да се објави во „Службен гласник на Општина Ранковце“. 

  
3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Ранковце“. 

 
 

Бр.08-557/9                                                                           Општина Ранковце 

            26.04.2021 година                                                                   Градоначалник 

            Ранковце                                                                               Ивица Тошевски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник  на Република Македонија “ бр. 5/02) и член 23 став 1 точка 40 од Статутот на 

Општина Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 
4/19), Советот на Општина Ранковце, на својата  48-та седница, одржана на 22.04.2021 
година, донесе, 
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ОДЛУКА 
за отпочнување на постапка за креирање на нов ЛАП за имплементација 

на декадата на ромите во Општина Ранковце за период 2021-2023 година 

 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се отпочнување на постапка за креирање на нов ЛАП за 

имплементација на декадата на ромите во Општина Ранковце за период 2021-2023 година. 
 

Член 2 

Се задолжува Одделението за урбанизам, комунални дејности, заштита на 
животната средина, ЛЕР и јавни дејности  за првата наредна седница на Советот на 

Општина Ранковце да изработи нов ЛАП за имплементација на декадата на ромите во 
Општина Ранковце за период 2021-2023 година. 
 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен  

гласник на Општина Ранковце“.  
    

 

Бр.09-503/12                                                                Совет на Општина Ранковце  

            22.04.2021 година                                                                       Претседател 

 Ранковце                                                                              Горан  Младеновски, с.р 
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С О Д Р Ж И Н А 
1. Заклучок за прогласување на Одлуката за отпочнување на постапка за редовно 

ажурирање на Процената на загрозеност на подрачјето на Општина Ранковце од 
сите ризици и опасности 

2. Одлука за отпочнување на постапка за редовно ажурирање на Процената на 
загрозеност на подрачјето на Општина Ранковце од сите ризици и опасности  

3. Заклучок за прогласување на Решението за разрешување на член од  Надзорен 
одбор за контрола на материјално-финансиското работење  на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН – 
Ранковце 

4. Решение за разрешување на член од  Надзорен одбор за контрола на материјално-
финансиското работење  на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН – Ранковце 

5. Заклучок за прогласување на Решението за избор  на член во Надзорен одбор за 
контрола на материјално-финансиското работење  на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН – Ранковце 

6. Решение за избор  на член во Надзорен одбор за контрола на материјално-

финансиското работење  на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН - Ранковце 
7. Заклучок за прогласување на Решението за избор на член  во Управниот одбор на 

Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН – Ранковце 
8.  Решение за избор на член  во Управниот одбор на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН – Ранковце 
9. Заклучок за прогласување на Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за 

спроведување на Програмата за развој на Североисточен плански регион (СИПР) 
2015-2019 која се спроведува во 2020 година 

10. Одлука за усвојување на Годишниот извештај за спроведување на Програмата за 
развој на Североисточен плански регион (СИПР) 2015-2019 која се спроведува во 
2020 година 

11. Заклучок за прогласување на Одлуката за усвојување на Извештај за работа на 
Центарот за развој на Североисточен плански регион со Финансов извештај за 2020 
година  

12. Одлука за усвојување на Извештај за работа на Центарот за развој на 
Североисточен плански регион со Финансов извештај за 2020 година 

13. Заклучок за прогласување на Заклучок за усвојување на Квартални извештаи К1, 
К2 и К3 за извршување на Буџетот на Општина Ранковце за 2021 година, за прв 
квартал 

14. Заклучок за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 за извршување на 
Буџетот на Општина Ранковце за 2021 година, за прв квартал 

15. Заклучок за прогласување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за 
реализација на Програмата за активностите на Општина Ранковцево областа на 
заштитата на животната средина во 2020 година 

16. Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Ранковцево областа на заштитата на животната средина 

во 2020 година 
17. Заклучок за прогласување на Одлуката за отпочнување на постапка за креирање на 

нов ЛАП за имплементација на декадата на ромите во Општина Ранковце за период 

2021-2023 година 
18. Одлука за отпочнување на постапка за креирање на нов ЛАП за имплементација на 

декадата на ромите во Општина Ранковце за период 2021-2023 година 
__________________________________/_____________________________________ 


